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Kommentarer och siffror i rapporten relateras till
kvarvarande verksamheter, om inget annat anges

STARK AVSLUTNING PA ETT REKORDAR

VDs KOMMENTAR: —Helaret 2017 var ett starkt ar for Sandvik
med betydande 6kning av efterfrdgan saval som genomférande
av interna effektivitetsatgarder. Det ledde till ett rekordhogt
justerat rorelseresultat om 14,6 miljarder kronor (11,0), en markant
forbattring av justerade rérelsemarginalen till 16,1 % (13,5) och ett
rekordhogt operativt kassafléde om 14,7 miljarder kronor (12,5),
sager Bjorn Rosengren, Sandviks VD och koncernchef.

— Efterfradgan 6kade inom samtliga kundsegment ochii
samtliga geografiska regioner. Jag ar mycket n6jd med vart
tydliga fokus pa kostnadseffektivitet under den har perioden med
hog efterfragan, savél som vara produktinnovationer som skapar
varde for kunderna genom okad hallbar produktivitet. Jag ar
sarskilt ndjd med vad Sandvik Machining Solutions och Sandvik
Mining and Rock Technology har presterat.

- Under éaret fick vi vid ett antal tillfallen erkdnnanden for vart
hallbarhetsarbete. Mest nyligen rankades Sandvik som 65 av
de 100 mest héllbara foretagen globalt. Detta enligt Global
100-indexet som sammanstalls av Corporate Knights och
presenteras pa World Economic Forum i Davos. En stor bedrift
och det bekréftar att hallbarhet verkligen &r en integrerad del av
var verksamhet.

—Vihar konsoliderat verksamhetsportfoljen nu nar vi har
slutfort avyttringarna av Sandvik Process Systems och
Mining Systems (avvecklad verksamhet) och har offentliggjort
ny agare till Hyperion. | januari, efter utgangen av 2017,
slutfordes avyttringen av svetstradsaffaren till ESAB. Totalt
star dessa verksamheter for cirka 10 % av koncernens intakter.
Avyttringarna skapar ytterligare utrymme i balansrakningen for
att vaxa Sandviks karnaffar.

—Sammantaget Okade koncernens resultat per aktie betydligt
till 10,52 kronor (4,39) och till 10,56 kronor (5,48) for kvarvarande
verksamheter. Justerat resultat per aktie 6kade till 8,01 kronor
(4,39) for koncernen och till 8,05 SEK (5,48) for kvarvarande
verksamheter.

— Styrelsen féreslar en utdelning om 3,50 kronor (2,75) per
aktie. Detinnebar en 6kning om 27 % jamfort med samma period
féregaende ar, samtidigt som en solid balansrakning prioriteras.
Utdelningsforslaget motsvarar 44 % (63) av justerat resultat per
aktie for Sandvik-koncernen totalt.

- Under fjarde kvartalet 6kade efterfragan betydligt
jamfort med samma period féregaende ar, och order och
intédkter redovisade en organisk tillvaxt pa 15 % med en stark
utveckling inom samtliga affarsomraden. Kundaktiviteten ¢kade
i alla de tre storre geografiska regionerna och inom samtliga
kundsegment. Den hoga efterfragenivan bidrog till att den
justerade rorelsemarginalen dkade till 17,0 % (15,0), vilket gav en
oOkning pa 24 % av justerade rorelseresultatet. Exklusive negativa
valutaeffekter forbattrades det justerade rorelseresultatet med
36 %.

—Under kvartalet slutférde vi avyttringen av Process Systems,
vilket genererade en kapitalvinst pa 3,9 miljarder kronor som
rapporteratsirorelseresultatet. Ett starkt rorelseresultat
genererade ett operativt kassafldde pa rekordhodg kvartalsniva
om 5,3 miljarder kronor. Det innebar en ytterligare forstarkning av
var balansrakning med en rapporterad nettoskuldséattningsgrad
om 0,33 (0,73). Jag ar mycket ndjd med att var solida finansiella
position aterspeglades i Standard & Poor's beslut att uppgradera
vart kreditbetyg till BBB+ med stabila utsikter.

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV4 2016 KV42017 | FORANDR % KV1-4 2016 KV1-4 2017 FORANDR %
Kvarvarande verksamhet
Orderingang " 21993 24106 +15 81861 95 444 +15
Intékter V 21817 23936 +15 81553 90905 +10
Bruttovinst 8587 9723 +13 31671 36626 +16
% av intakter 394 40,6 388 40,3
Rorelseresultat 3277 7976 E/T 11018 18098 +64
% av intakter 15,0 333 13,5 19,9
Justerat rérelseresultat ¥ 3277 4066 +24 11018 14 638 +33
% av intékter 15,0 17,0 135 16,1
Rorelseresultat efter finansiella poster 2860 7702 E/T 9 366 17018 +82
% av intakter 13,1 322 11,5 18,7
Periodens resultat 2100 6421 E/T 6838 13235 +94
% av intakter 9.6 26,8 84 14,6
varav aktiedgarnas andel 2111 6421 E/T 6878 13249 +93
Vinst per aktie, SEK 2 1,68 512 E/T 548 10,56 +93
Justerad vinst per aktie SEK? 168 | 235] . #4058 805, ... +7
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ¥ 171 42,8 14,7 239
Kassaflode fran den I6pande verksamheten +4 363 +5 267 +21 +12542 +14 752 +18
Rorelsekapital, % 24,7 22,0 271 23,6
Avvecklad verksamhet
Periodens resultat -255 -101 +60 -1370 -52 +96
Vinst per aktie, SEK ? -0,20 -0,08 +61 -1,09 -0,04 +96
Koncernen totalt
Periodens resultat 1845 6320 E/T 5468 13183 E/T
Vinst per aktie, SEK ? 1,48 504 E/T 4,39 10,52 E/T
Justerad vinst per aktie 1,48 227 53 4,39 801 82

1) Féréndring jdmfért med féregaende ar i fast valuta fér jgmférbara enheter.
2)

Vinst per aktie efter effekt fran utspadning fér kvarvarande verksamheter ariKv 4 2017 5,11 kronor (1,68)

| vissa fall har avrundningar skett, vilket innebar att tabeller och berakningar
inte alltid summerar exakt.

och fér Koncernen totalt 5,03 kronor (1,48). For heldret 2017 kvarvarande verksamheter 10,55 kronor

(5,48) och Koncernen totalt 10,50 kronor (4,39).
3) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet for fyra kvartal.
4)

+3 910 miljoner kronor i fjarde kvartalet 2017.

Jémférelse gérs mot motsvarande period féregaende ar, om inte annat anges.
Se definitioner pa home.sandvik

Rérelseresultatet justerat for jamforelsestdrande poster: -450 milioner kronor i andra kvartalet 2017 och E/T = gj tillmplig
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MARKNADSUTVECKLING OCH RESULTAT

TILLVAXT
KV4 ORDER INGANG

INTAKTER

Pris/volym, % +15 +15
Struktur, % -1 -1
Valuta, % -4 -4
TOTALT, % +10 +10

Féréndring jamfoért med samma kvartal féregaende ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga
de ingdende effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

Under fjarde kvartalet 6kade bade orderingangen och intdkterna or-
ganiskt med 15 % jamfért med samma period foregaende ar, med stark
utveckling inom alla affarsomraden. Sandvik Machining Solutions redovisa-
de en organisk ordertillvaxt om 12 %. For Sandvik Mining and Rock Technology
forbattrades orderingdngen organiskt med 10 %. Sandvik Materials Techno-
logy redovisade en 6kning om 38 % i orderingadngen, inklusive en stor order till
ett varde pa 630 miljoner kronor. Tillvaxten var 16 % justerat for paverkan fran
storre order.

| de tre storre regionerna redovisade Nordamerika och Europa den starkas-
te utvecklingen med en tillvaxt pa 17 % respektive 16 %. Asien dkade med en
tillvéaxt om 12 %, med stdd av en betydande 6kning i Kina.

Efterfragan 6kade inom samtliga kundsegment i samtliga regioner, med
undantag for fordonssegmentet i Nordamerika, som 1ag kvar pa en stabil niva.

Andrade valutakurser paverkade b&de orderingdngen och intkterna nega-
tivt med -4 %.

Det justerade rorelseresultatet 6kade med 24 %, pa arsbasis, till
4 066 miljoner kronor (3 277) och den justerade rérelsemarginalen upp-
gick till 17,0 % (15,0). Rérelseresultatet mer an férdubblades jamfért med
samma period foregaende ar, med st6d av kapitalvinsten pa 3,9 miljarder
kronor som genererades vid avyttringen av Sandvik Process Systems.
Forbattringen av det justerade rorelseresultatet drevs av en stark tillvaxt inom
Sandvik Mining and Rock Technology och Sandvik Machining Solutions, som
redovisade en tillvaxt p& 60 % respektive 21 % till féljd av hdgre volymer och
genomforda effektiviseringar. For Sandvik Materials Technology minskade det
justerade rorelseresultatet framst till f6ljd av en negativ mix av leveranser och
lagre Ilbnsamhet inom affaren fér mer standardiserade ror.

De sammanlagda kostnaderna for forsaljning och administration 6kade med
7 %. Denna 6kning var hanforlig till hdgre forsaljiningskostnader till foljd av en
intensifierad marknadsaktivitet. Dock sanktes nyckeltalet for relationen till
intakter till 20 % (21). Under kvartalet slutférdes optimeringsprogrammet for
forsorjningskedjan och andra kostnadsbesparande atgarder som lanserades i
slutet av 2013. De totala uppnadda besparingarna pa cirka 2,0 miljarder kronor
ar huvudsakligen i linje med det ursprungliga malet pa 2,1 miljarder kronor.
Under kvartalet genererade dessa program besparingar pa 32 miljoner kronor,
jamfort med samma period foregdende ar. Valutakursférandringarna hade en
negativ paverkan pa rorelseresultatet med -375 miljoner kronor. Forandrade
metallpriser hade en positiv paverkan pa resultatet med 101 miljoner kronor
(109).

Finansnettot minskade markbart jamfort med samma period foregaende
ar till -274 miljoner kronor (-417), hanforligt till en lagre skuldsattningsniva och
lagre upplaning i valutor med hoga rantenivaer till foljd av 6kade kapitaltillskott
till utlandska dotterféretag. Skattesatsen uppgick till 16,6 % (26,6) for kvar-
varande verksamheter, inklusive kapitalvinsten fran avyttringen av Sandvik
Process Systems och justeringar till foljd av férandrade skatteregler i USA.
Den underliggande skattesatsen uppgick till 27,3 %. Skattesatsen for hela
koncernen uppgick till 16,8 % (29,2) under kvartalet, med en underliggande
skatteniva pa 28,1 %.

INTAKTER OCH ORDERINGANG
MSEK PROCENT
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KASSAFLODE OCH BALANSRAKNING

Sysselsatt kapital 6kade jamfért med samma period foregdende ar till KASSAFLODE LOPANDE VERKSAMHET
78,1 miljarder kronor (77,7) d& en minskning av fasta tillgdngar mer an
motverkades av en starkt kassaposition. MSEK
15000
\/
Rorelsekapitalet var i stort sett oférandrat jamfort med féregdende
ar ochlag péa 20,4 miljarder kronor. Varulagret 6kade till foljd av hogre 10000
efterfragan frdn kunderna, men det motverkades av eni stort sett l
ofdréandrad niva av leverantorsfordringar i kombination med hogre
leverantorsskulder och férskott fran kunderna. Rorelsekapitalet i 5000
relation till intdkterna minskade till 22 % (25) fér kvartalet.
mn = N
Investeringar i materiella och immateriella tillgdngar under fjarde 2015 2016 2017
kvartalet uppgick till 1,3 miljarder kronor (1,1), vilket motsvarar 100 %
av avskrivningarna. Investeringsnivan ar sdsongsmassigt hogre under Kv4 Ky 3
Kv 2 — Ky 1

andra halvaret. Rullande 12 man

Finansiella nettoskulden uppgick till 16,0 miljarder kronor under fjarde

kvartalet, och minskade bade jamfért med samma period féregdende

ar fran 28,6 miljarder kronor och jamfort med foregdende kvartal fran

25,3 miljarder kronor. Nettoskuldsattningsgraden sjonk jamfort med RORELSEKAPITAL

samma period foregaende ar till 0,33 (0,73). Nettopensionsskulden

minskade jamfort med samma period foregdende ar till MSEK PROCENT
4,9 miljarder kronor (6,0), beroende pa en gynnsam utveckling av 26000 35
pensionsrelaterade tillgadngar. Den rantebarande skulden med kort
l6ptid uppgick till 4 % av den totala skulden. 24000
30
Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till 5,3 miljarder
.. e o . .. . o 22000
kronor och 6kade jamfért med samma period féregaende ar (4,4).
Kassaflodet fick stod primart av ett Okat rérelseresultat. o5
Foljaktligen 6kade det fria kassaflodet fran den I6pande verksamheten 20000
med 24 % jamfért med samma period féregdende ar till 5,1 miljarder
kronor (4,1), att jamfora med justerat rorelseresultatet pa 4,1 miljarder 18000 2
kronor. 2015 2016 2017
Rorelsekapital
KASSAFLODE KV42016 | KV42017 Andel avintakter
EBITDA 4529 9104
Poster sominte ingar i kassaflodet etc. -143 -3877
Foérandring av rorelsekapitalet +968 +1212 NETTOSKULD, KONCERNEN
Capex* -1254 -1354 MSEK Nettoskuldséattningsgrad
FRITT KASSAFLODE FRAN LOPANDE VERKSAMHETEN** 4100 5085 40000
Finansnetto -417 =274 11
35000
Betald skatt -412 -693
Kassaflode frén investeringsverksamheten (reverserad) +1096 -3575 30000
Foérvérv av verksamheter och aktier -8 0 08
Forsaljining av verksamheter och aktier 0 +4 706 25000
Ovriga investeringar, netto +3 +18 20000 05
KASSAFLODE FRAN LOPANDE VERKSAMHETEN 4363 5267 ’
15000
*Inklusive investeringar och férséljningar av hyresmaskiner om -205 miljoner SEK (-162) och investe-
ringar och férséljningar av materiella och immateriella tillgangar om -1 149 miljoner kronor (-1 091).
** Fritt kassaflode fran verksamheten fére forvarv och avyttringar av bolag, finansnetto och betald 10000 02
skatt. 2015 2016 2017
Nettoskuld ——— N-skuldséattningsgrad

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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SANDVIK MACHINING SOLUTIONS

REKORDHOGT KVARTAL FOR
FORSALJNING OCH
RORELSERESULTAT

STARK EFTERFRAGAN | ALLA
REGIONER OCH KUNDSEGMENT

Orderingangen och intdkterna nadde rekordnivaer och dkade

betydligt jamfort med foregaende ar med 12 % respektive

10 %. Efterfragan okade i samtliga geografiska regioner i takt

med att kundaktiviteten intensifierades i samtliga segment.

Nyckelposter som paverkade orderingdng och intakter jamfort

med samma period foregdende ar.

* Antalet arbetsdagar paverkade bade orderingdngen och
intakterna negativt med cirka -1,5 %.

e Storre order inom produktomradet Powder and Blanks
Technology paverkade den totala orderingdngen och for-
saljiningen med +1 %.

*  Orderingdngen i Asien 6kade organiskt med 12 %, med ett
betydande stod fran en hog kundaktivitet i Kina och i de
flesta segmenten.

* | Europa forbattrades orderingdngen organiskt med 10 %,
inklusive en hdgre an genomsnittlig paverkan fran antalet
arbetsdagar. Efterfragan 6kade inom samtliga kundsegment
och péa de flesta lokala marknaderna.

*  Orderingdngen forbéattrades organiskt med 16 % i Nord-
amerika med en positiv utveckling for alla segmenten utom
for fordon, vilket forblev stabil.

Rorelseresultatet var rekordhégt for ett kvartal och uppgick
till 2 282 miljoner kronor (1 883). Rérelsemarginalen férbatt-
rades signifikant till 24,5 % (21,6). Rorelseresultatet forbatt-
rades med 21 % jamfért med féregaende ar, inklusive en
negativ paverkan fran dndrade valutakurser.

TILLVAXT
KV4

ORDER INTAKTER

INGANG
Pris/volym, % +12 +10
Struktur, % +0 +0
Valuta, % -3 =3
TOTALT, % +8 +7
Féréndring jgmfért med samma kvartal féregaende

ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingaende
effekterna ska multipliceras fér att na totaleffekten.

inklusive stangningen av den sista enheten inom det tidi-
gare kommunicerade optimeringsprogrammet for forsorj-
ningskedjan, vilket darmed nu har slutforts.

*  Enlagre neddragning av lager, jamfort med foregaende ar,
paverkade rorelsemarginalen positivt med 0,3 %.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

MSEK PROCENT
10000 125
7500 ~4== - - - 100
5000 - - = 75
Q1 Q2 Q3 Q4/Q1/Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3|Q4
2015 2016 2017
Orderingdng  mmmm Intakter Orderingang/Intakter
RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING
MSEK JUSTERAD PROCENT
10000 RAPPORTERAD 36
8000
6000

32
. . 28
"8

o ' ._ . 4000 ||
Poster som paverkar rorelseresultatet och rérelsemarginalen:
«  Positiv organisk tillvaxt om 10 % av intékterna. 2000 . . . . . 20
*  Valutakursférandringarna hade en negativ paverkan pa 0 16
rorelseresultatet om -153 miljoner kronor. 2015 2016 2017 2015 2016 2017
. o o L. . . . Ky 1 Kv 2 e Ky 3
De pagaende effeku\(llsenpgarnaogav bespar|hgar,Jamfort Ky 4 EBIT % (hittills i &) Rsyss (12 mén)
med samma period féregaende ar, om 31 miljoner kronor,
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV4 2016 KV42017 | FORANDR % KV1-4 2016 KV1-42017 | FORANDR %
Orderingéng 8688 9424 +12* 33088 36 636 +10*
Intakter 8734 9310 +10* 32852 35778 +8*
Rorelseresultat 1883 2282 +21 6970 8413 +21
% av intakter 21,6 24,5 21,2 23,5
Avkastning péa sysselsatt kapital, % " 308 389 289 350
Antal anstéllda ? 18395 18187 -1 18395 18187 -1
* Fast valuta for jgmférbara enheter.
1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet for fyra kvartal.
2) Antal anstéllda fér 2016 ar en proforma-siffra justerad fér flytt av personal fran gruppen till affarsomréadet till foljd av decentraliseringen.
Se definitioner pd home.sandvik
YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 5
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SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY

STARK EFTERFRAGAN PA
ERSATTNINGSUTRUSTNING

HOG KUNDAKTIVITET INOM
EFTERMARKNADSAFFAREN

VASENTLIGT OKAD VINST OCH
OKADE MARGINALER

Trots hoga jamforelsetal 6kade orderingangen organiskt
med 10 % jamfort med samma period foregaende ar.
Intékterna 6kade organiskt med 21 % med stdd av en stark
orderingang de senaste kvartalen och en god efterfragan
inom eftermarknadsaffaren.

Nyckelposter som pdverkade orderingdng och intakter jamfort
med samma period féregdende ar:

»  Orderingdngen drevs av en hog efterfrdgan pd ersattnings-

TILLVAXT

KV4 INTAKTER

ORDER
INGANG

Pris/volym, % +10 +21
Struktur, % +0 +0
Valuta, % -5 -5

TOTALT, % HY +16
Féréndring jgmfért med samma kvartal féregaende

ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingdende
effekterna ska multipliceras fér att na totaleffekten.

*  Motsvarande period foéregdende ar paverkades negativt av
olika aktiviteter relaterat till sammanslagningen av affarsom-
radena Sandvik Mining och Sandvik Construction.

*  Forandrade valutakurser paverkade rorelseresultatet nega-
tivt med -196 miljoner kronor.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

MSEK PROCENT
utrustning till gruvindustrin samt hég kundaktivitet inom 11000 140
eftermarknadsaffaren.

* Tillvaxten i eftermarknadsaffaren 6kade betydligt, med en
stark utveckling for bade reservdelar och service samt 9000 120
férbrukningsvaror.

e Inom utrustningsverksamheten svarade borrning och 7000 8 T W i 0 R T 100
mekanisk bergbrytning for den starkaste tillvaxten i relativa
termer. 5000 . - “EL 80

»  Eno6kad kundaktivitet avsag framst metallerna guld, silver, 2015 2016 2017
koppar och zink. Tecken pé férbattring noterades for kol. Orderingéng ~ memms Intdkter Orderingang/Intékter

*  Denunderliggande kundaktiviteten tkade i samtliga geo-
grafiska omraden. Orderingdngen 6kade mest i Australien, RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING
i relativa termer, medan tidpunkten for kunders orderlagg-
ning medférde en negativ utveckling fér region Afrika och MSEK RAPPORTERAD JUSTERAD PROCENT
Mellanostern. 6000 25

«  Eftermarknadsaffaren utgjorde for 58 % av intakterna, med- 2000 22
an utrustningsverksamheten stod for 42 %. 4000 19

3000 16

Rorelseresultatet 6kade med 60 % och rérelsemarginalen 2000 - 13

Okade vasentligt till 16,2 % (11,7), inklusive en negativ 1000 . . 10

paverkan fran férandrade valutakurser. 0 | - | 7

Poster som paverkar rérelseresultatet och rérelsemarginalen: 2005 2016 2007 2015 2016 2017

«  Positiv organisk tillvaxt om 21 % av intakterna forbattrade —— R s i2min)
absorptionen av fasta kostnader i produktionen.

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV4 2016 Kv42017 | FORANDR % KV1-42016 KV1-42017 FORANDR %

Orderingang 9145 9586 +10* 31886 38973 +20*

Intakter 8 418 9732 +21* 31093 36547 +15*

Rorelseresultat 986 1575 +60 3206 5743 +79

% av intékter 1.7 16,2 10,3 15,7
Avkastning pa sysselsatt kapital, % " 17,3 28,1 13,8 25,4
Antal anstélida ? 14392 15041 +5 14392 15041 +5

*Fast valuta fér jamférbara enheter.
1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet fér fyra kvartal.

2) Antal anstéllda fér 2016 &r en proforma-siffra justerad fér flytt av personal fran gruppen till affarsomrédet till féljd av decentraliseringen.

Se definitioner pa home.sandvik
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SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY

KVARVARANDE VERKSAMHETER

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV4 2016 KV42017 | FORANDR % KV1-42016 KV1-42017 | FORANDR %

Orderingang 9145 9586 +10* 31886 38973 +20*

Intakter 8418 9732 +21* 31093 36 547 +15%

Rorelseresultat 986 1575 +60 3206 5743 +79
% av intakter 11,7 10,3 15,7

* Fast valuta for jgmférbara enheter.

AVVECKLAD VERKSAMHET

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV4 2016 KV42017 | FORANDR % KV1-4 2016 KV1-42017| FORANDR %
Orderingang 718 98 -86 * 2372 1299 -48
Intakter 718 556 -19* 2877 3080 +3*
Rorelseresultat” -239 -94 +61 -1361 -61 +95
% av intakter -334 -17,0 -47,3 -2,0

*Fast valuta for jamférbara enheter.
" Rérelseresultat for heldret 2016 inkluderar en kapitalforlust om -847 miljoner kronor

Orderingdngen minskade med -86 %, jamfért med samma pe-
riod forra aret, till foljd av hdga jamforelsetal da en stor order till
ett varde av 500 miljoner kronor bokades forra aret samt att inga
nya order bokades da forséaljningen av Mining Systems till
FLSmidth och NEPEAN slutférdes. Intdkterna minskade med
-19 % jamfort med foregdende ar, i fast valuta for jamforbara
enheter. Rorelseresultatet uppgick till -94 miljoner kronor (-239),
inklusive en reservering om cirka -95 miljoner kronor till féljd av
projekt- och transaktionsrelaterade kostnader. Férandrade valu-
takurser paverkade resultatet positivt med 73 miljoner kronor.

SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY TOTALT

Under kvartalet annonserades att forsaljningen av Sandvik
Mining Systems slutforts.

Mining Systems transportbandsverksamhet, inklusive den
narliggande specialistaffaren for transportbands-system i finska
Hollola, har avyttrats till NEPEAN.

Mining Systems projektaffar har avyttrats till FLSmidth, undan-
taget tillgangarna for projektaffaren i Sydafrika, vilka avvaktar
konkurrensmyndighetens godkannande. Godkannande forvan-
tas under forsta kvartalet 2018.

Mining Systems har redovisats under avvecklade verksamheter
och de avyttrade verksamheterna har fran och med 2 novem-
ber utgatt ur Sandviks finansiella rapportering. De projekt som
under 2018-2019 levereras av Sandvik, med FLSmidth som
underleverantér, fortsatter dock att rapporteras under avveck-
lad verksamhet.

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV42016 KV42017 | FORANDR % KV1-42016 KV1-42017 | FORANDR %
Orderingang 9862 9683 +3* 34258 40272 +15*
Intékter 9136 10288 +18* 33970 39628 +14
Rorelseresultat 747 1481 +98 1845 5682 E/T

% av intakter 8,2 14,4 54 14,3
*Fast valuta for jdmférbara enheter.
) Rérelseresultat for heldret 2016 inkluderar en kapitalférlust om -847 miljoner kronor
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SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY

TILLVAXT

NEGATIV MIX HADE BETYDANDE I p T - Ml kvs ORIZ\ER INTAKTER
} . ; INGANG

Pris/volym, % +38 +10

PAVERKAN PA LONSAMHETEN

i 2 = Struktur, % -1 -0
STOR ORDER MOTTAGEN i ' Valuta, % -2 -2

TOTALT, % +35 +8
(") KAD U N DAKTIVITET I. L Féréandring jamfoért med samma kvartal féregaende

ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingdende
effekterna ska multipliceras fér att na totaleffekten.

Den organiska orderingangen 6kade med 38 %, hjalpt av en Ett avtal sl6ts om att avyttra svetstradsverksamheten till ESAB,
storre order. Exklusive paverkan fran den storre ordern 6kade som ingar i Colfax Corporation. Faktureringen for svetstradsverk-
orderingangen med 16 %. Intékterna férbattrades organiskt samheten uppgick till 490 miljoner kronor under 2017. Efter

med 10 %. Hogre legeringspriser hade en positiv paverkan pa utgdngen av det fjarde kvartalet har affaren slutforts.

orderingangen och intédkterna med 2 %, framst hanforligt till

nickel.

Nyckelposter som paverkade orderingdng och intakter jamfort

med samma period féregaende ar:

*  Orderingadngen paverkades positivt av en stor order till ett
varde om 630 miljoner kronor hanforlig till energisegmentet. ORDERINGANG OCH INTAKTER

»  Efterfrdgan Okade fran en &g niva for det mer standardise-
rade rérutbudet, framst till féljd av en 6kad kundaktivitet i det
kortcykliska energisegmentet.

e For det mer investeringsrelaterade rorutbudet 1&g efterfragan
kvar pé en stabil niva.

Den 1 november utsdgs Goran Bjoérkman till ny VD for affarsomra-
det och blev medlem i Sandvik-koncernens ledning. Han har varit
anstalld p& Sandvik sedan 1990 och har under stérre delen av den
tiden arbetat inom materials technology-verksamheten.

MSEK PROCENT
4000 125

»  Efterfrdgan 6kade for varmesystem och for hoglegerat me- 3000 8- = 8 - P 100
tallpulver till anvandningsomraden som additiv tillverkning.
Rorelseresultatet minskade till 270 miljoner kronor (404) och 2000 i1
rorelsemarginalen sjonk till 7,4 % (12,0), inklusive en negativ 2015 2016 2017
paverkan fran forandrade valutakurser. Justerat for metallpris- Orderingang mmmmm Intakter Orderingang/Intakter
effekter uppgick rorelseresultatet till 169 miljoner kronor (295) RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING
och rérelsemarginalen till 4,6 % (8,8).
Poster som paverkar rérelseresultatet och rérelsemarginalen: 1"’:5[)%*( RAPPORTERAD JUSTERAD PROCEN;
»  Exklusive den positiva effekten fran andrade legeringspriser 900 10
férbattrades de organiska intékterna med 9 %. En negativ mix 700 —_
av leveranser samt lagre I6nsamhet huvudsakligen i det stan- 500 8
dardiserade rérutbudet tyngde dock rorelseresultatet. ?88 | 6
*  Rorelseresultatet inkluderade en reservering om -30 miljoner 49 _—
kronor relaterat till personalneddragningar. - 300 — 2
+  Valutakursférandringarna hade en negativ paverkan parorel- ~ ~500 0
- 2015 2016 2017 2015 2016 2017
seresultatet med -27 miljoner kronor.
. o N - Ky 1 Kv 2 Ky 3
*  Forandrade metallpriser hade en positiv paverkan pa rorelse- Kv 4 ——— EBIT % (hittills i &r) Rsyss (12 man)
resultatet med 101 miljoner kronor i kvartalet (109).
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV4 2016 KV42017 | FORANDR % KV1-42016 KV1-42017 | FORANDR %
Orderingéng 2943 3964 +38* 12036 14739 +20%
Intékter 3366 3633 +10* 12931 13643 +5*
Rorelseresultat 404 270 -33 1115 284 -75
% av intakter 12,0 7.4 8.6 2,1
Justerat rérelseresultat** 404 270 -33 1115 734 -34
% av intékter 12,0 7.4 8,6 5,4
Avkastning pa sysselsatt kapital, % " 12,4 8,5 8,7 2,2
Antal anstélida ? 6511 6483 -0 6511 6483 -0

* Fast valuta for jgmférbara enheter. **Rérelseresultatet justerat for jamférelsestérande poster: -450 miljoner kronor i andra kvartalet 2017.
1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet fér fyra kvartal.

2) Antal anstélida fér 2016 &r en proforma-siffra justerad fér flytt av personal fran gruppen till affarsomradet till féljd av decentraliseringen.
Se definitioner pa home.sandvik
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OTHER OPERATIONS

Den organiska orderingangen och intékterna 6kade med
18 % respektive 20 %, vilket var en foljd av en betydande
6kning av kundaktiviteten inom bade Sandvik Process
Systems och Hyperion.

Nyckelposter som paverkade orderingdng och intakter jamfort

med samma period foregaende ar:

*  Sandvik Process Systems: den organiska orderingdngen
Okade betydligt i takt med att efterfragan tkade inom de
flesta kundsegment och geografiska regioner. Kundaktivi-
teten inom bandverksamheten var starkare relativt sett.

e Hyperion: en betydande tillvaxt redovisades for bade
orderingang och intakter, med stdd av en Gvergripande
positiv utveckling i kundaktiviteten i de flesta segment.

Det redovisade rorelseresultatet uppgick till 4 059 miljoner

kronor, med ett betydande st6d fran kapitalvinsten pa

3.9 miljarder kronor hanforlig till avyttringen av Sandvik Pro-

cess Systems. Det justerade rorelseresultatet uppgick till

149 miljoner kronor (197) och den justerade rérelsemargina-

len minskade till 11,8 % (15,2), negativt paverkad av trans-

aktionsrelaterade kostnader om -25 miljoner kronor, negativ

mix till foljd av en lagre andel forséljning fran Sandvik Pro-

cess Systems och paverkan fran dndrade valutakurser.

Poster som paverkar rorelseresultatet och rorelsemarginalen:

»  Sandvik Process Systems redovisade en liten nedgang
i rorelseresultatet och rérelsemarginalen fran det hoga
jamforelsekvartalet foregaende ar.

*  Forsaliningen av Sandvik Process Systems till FAM AB
slutférdes den 1 december. Avyttringen resulterade i en
kapitalvinst pa 3,9 miljarder kronor vilken hade en positiv
paverkan pa rorelseresultatet i kvartalet. Sandvik Process
Systems har redovisats under Other Operations och den
avyttrade verksamheten de-konsoliderades fran Sandviks
finansiella rapportering den 1 december.

TILLVAXT

ORDER INGANG INTAKTER

KV4
Pris/volym, % +18 +20
Struktur, % -19 -17

Valuta, % -4
TOTALT, % -6

Féréndring jgmfért med samma kvartal féregaende ar. Tabellen &r multiplikativ, det
vill séga de ingdende effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

Bade rorelseresultatet och rorelsemarginalen 6kade inom
Hyperion, med stdd av en positiv organisk tillvaxt.

Den 8 december annonserade Sandvik att det har tecknat
avtal om att avyttra Hyperion till USA-noterade investment-
bolaget KKR till ett pris om 4 miljarder kronor. Hyperion,
med cirka 1 400 anstallda, har under 2017 rapporterat
intakter om 3,3 miljarder kronor. Hyperion kommer att
fortsatta att rapporteras inom Other Operations i Sandviks
finansiella rapportering tills affaren ar slutford. Transaktio-
nen forvantas stangas under forsta halvaret 2018 under
forutsattning av godkannande fran berérda myndigheter.
Da affaren stangs kommer en kapitalvinst att genereras
och rapporteras i Sandviks finansiella rapportering.
Valutakursforandringarna hade en negativ paverkan pa
rorelseresultatet om -31 miljoner kronor.

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV4 2016 KV42017 | FORANDR % KV1-42016 KV1-42017 | FORANDR %

Orderingang 1211 1133 +18* 4830 5096 +9*

Intékter 1296 1261 +20* 4655 4936 +10*

Rorelseresultat 197 4 059 E/T 545 4432 E/T
% av intakter 15,2 3218 11,7 89,8

Justerat rérelseresultat™* 197 149 -24 545 522 -4
% av intékter 15,2 11,8 11,7 10,6

Avkastning péa sysselsatt kapital, % " 21,2 4922 14,5 1238

Antal anstéllda ? 1918 1531 -20 1918 1531 -20

*Fast valuta for jgmférbara enheter.

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet for fyra kvartal.

2) Antal anstéllda fér 2016 &r en proforma-siffra justerad for flytt av personal fran gruppen till affarsomradet till f6ljd av decentraliseringen.
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MODERBOLAGET

For heldret 2017 uppgick intékterna till 16 627 miljoner kronor
(15 146), och rérelseresultatet var 1 260 miljoner kronor (722).
Resultat fran andelar i koncernféretag avser huvudsakligen
utdelningar samt koncernbidrag fran dessa och resultat fran
férsaljningen av Sandvik Process Systems, och uppgick till

HELARET 2017

Under 2017 okade efterfrdgan pa Sandviks produkter jamfort
med féregadende ar och orderingdngen noterade en organisk
tillvaxt om 15 %. Intékterna 6kade med 10 % da det ar en tids-
forskjutning innan orderingdng omsétts till leveranser. Det var
resultatet av en dvergripande férbattring av kundaktiviteten i alla
affarsomréden och de flesta kundsegmenten. Starkast tillvaxt
noterades inom gruvindustrin med en signifikant forbattring i
efterfrdgan pé ersattningsutrustning och dkad efterfragan inom
eftermarknadsaffaren. Efterfrdgan for Sandviks produkter Oka-
deialla regioner. Andrade valutakurser paverkade bade orderin-
gangen och intékterna positivt med 1 %. Sandviks orderingang
uppgick till 95 444 miljoner kronor (81 861), och intakterna
uppgick till 90 905 miljoner kronor (81 553), vilket motsvarar ett
orderingangsvarde i relation till intakter pa 105 %.

Det justerade rorelseresultatet uppgick till 14 638 miljoner
kronor (11 018) och den justerade rérelsemarginalen var

16,1 % (13,5), positivt paverkad med 45 miljoner kronor av
forandrade valutakurser. Det redovisade rorelseresultatet Okade
med 64 % till 18 098 miljoner kronor (11 018), med ett betydan-
de stod fran kapitalvinsten pa 3,9 miljarder kronor hanforlig till
avyttringen av Sandvik Process Systems. Férandrade metall-
priser hade en positiv paverkan med 113 miljoner kronor (64).
Finansnettot uppgick till -1 080 miljoner kronor (-1 652) och
resultatet efter finansiella poster var 17 018 miljoner kronor

(9 366).

Skattesatsen uppgick till 22,2 % (27,0) fér kvarvarande verk-
samheter och till 22,3 % for koncernen (31,6), paverkad av
kapitalvinsten from férséljningen av Sandvik Process Systems
samt till viss del frén férandrade skatteregler i USA. Den under-
liggande skattesatsen for kvarvarande verksamheter var 27,0 %
(27,0) och for koncernen totalt 27,1 % (31,6).

FORVARV OCH AVYTTRINGAR

FORVARV UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA
Inga foérvarv under perioden

AVYTTRINGAR UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

-706 miljoner kronor (202) efter det fjarde kvartalet.
Rantebarande skulder minus likvida medel och rantebarande
tillgdngar uppgick till 11 180 miljoner kronor (14 478). Investe-
ringar i anlaggningstillgangar uppgick till 875 miljoner kronor
(975).

Periodens resultat uppgick till 13 235 miljoner kronor (6 838)
for kvarvarande verksamheter och 13 183 miljoner kronor for
koncernen totalt (5 468). Resultat per aktie for kvarvarande
verksamheter var 10,56 kronor (5,48) och for koncernen upp-
gick det till 10,52 kronor (4,39).

Operativt kassaflode fradn den [bpande verksamheten inom
kvarvarande verksamheter var 14 752 miljoner kronor (12 542),
lyft av hdgre resultat jdmfért med samma period foregdende

ar, vilkket mer &n val uppvagde en negativ paverkan fran forand-
ringar i rérelsekapitalet. Investeringar uppgick till 3 580 miljoner
kronor (3 673). Nettoskulden minskade till 16,0 miljarder kronor
(28,6), vilket resulterade i en nettoskuld i forhallande till eget
kapital pa 0,33 (0,73).

Sandvik fick vid ett antal tillfallen under aret erkdnnanden for sitt
hallbarhetsarbete. Mest nyligen rankades Sandvik som 65 av de
100 mest hallbara foretagen globalt. Detta enligt Global 100-in-
dexet som sammanstalls av Corporate Knights och presenteras
pa World Economic Forum i Davos.

| och med att avyttringsprocesserna for Sandvik Process Sys-
tems och Mining Systems (avvecklad verksamhet) slutférdes
konsoliderades verksamhetsportfélien. Ny agare till Hyperi-

on offentliggjordes. Den 31 januari, efter utgdngen av 2017,
slutfordes avyttringen av svetstradsaffaren. Dessa strukturella
férandringar utgor runt 10 % av Sandvik-koncernens totala in-
takter. Avyttringarna skapar ytterligare kapacitet for tillvaxt och
expansion av Sandviks karnaffar.

FORETAG/ENHET TIDPUNKT ARLIG FORSALJNING, MSEK  ANTAL ANSTALLDA
Avvecklad verksamhet Sandvik Mining Systems 2 november 2017 3 400 (jan - okt annualiserat) 560
Other operations Sandvik Process Systems 1 december 2017 1 800 (jan - nov annualiserat) 520
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VASENTLIGA HANDELSER

- Den 30 oktober sldts avtal om att avyttra svetstradsverksam-
heten till ESAB, som ingér i Colfax Corporation. Faktureringen
for svetstradsverksamheten uppgick till 490 miljoner kronor
under 2017.

- Den 1 november utsags Goran Bjorkman till ny VD for affars-
omradet och blev medlem i Sandvik-koncernens ledning. Han
har varit anstalld pa Sandvik sedan 1990 och har under storre
delen av den tiden arbetat inom Materials Technology-verksam-
heten.

- Den 2 november annonserade Sandvik att férsaljningen av
Mining Systems slutforts.

Mining Systems transportbandsverksamhet, inklusive den nar-
liggande specialistaffaren for transportbands-system i finska
Hollola, har avyttrats till NEPEAN.

Mining Systems projektaffar har avyttrats till FLSmidth, undan-
taget tillgdngarna for projektaffaren i Sydafrika, vilka avvaktar
konkurrensmyndighetens godkannande. Godkannande férvan-
tas under forsta kvartalet 2018.

Mining Systems har redovisats under avvecklade verksamheter
och de avyttrade verksamheterna har fran den 2 november ut-
gétt ur Sandviks finansiella rapportering. De projekt som under
2018-2019 levereras av Sandvik, med FLSmidth som under-
leverantér, fortsatter dock att rapporteras under avvecklade
verksamheter.

VAGLEDNING

Véagledningen avser kvarvarande verksamheter.

- Den 1 december annonserade Sandvik att forsaljningen av
Sandvik Process Systems till FAM AB slutforts. Avyttringen
resulterade i en kapitalvinst pa 3,9 miljarder kronor vilken hade
en positiv paverkan pa rorelseresultatet i kvartalet. Sandvik
Process Systems har redovisats under Other Operations och
den avyttrade verksamheten de-konsoliderades fran Sandviks
finansiella rapportering den 1 december.

- Den 8 december annonserade Sandvik att det har tecknat av-
tal om att avyttra Hyperion till USA-noterade investmentbolaget
KKR till ett pris om 4 miljarder kronor. Hyperion, med cirka 1 400
anstallda, har under 2017 rapporterat intdkter om 3,3 miljarder
kronor.

Hyperion kommer att fortsatta att rapporteras inom Other Ope-
rations i Sandviks finansiella rapportering tills affaren ar slutférd.
Transaktionen forvantas stangas under forsta halvaret 2018
under forutsattning av godkénnande fran berdérda myndigheter.
D4 affaren stdngs kommer en kapitalvinst att genereras och
rapporteras i Sandviks finansiella rapportering.

- Den 31 januari 2018, efter fjarde kvartalets utgdng, annonse-
rade Sandvik att avyttringen av svetstrddsverksamheten inom
Sandvik Materials Technology till ESAB har slutforts.

Sandvik tillhandahéller ingen marknadsprognos eller resultat-
prognos. Vagledning for vissa icke operativa nyckeltal som
kan vara anvandbara for att uppskatta det finansiella resultatet
aterfinns i tabellen nedan:

INVESTERINGAR

Uppskattas till cirka 4 miljarder kronor fér 2018

VALUTAEFFEKTER

Baserat pa valutakurserna i slutet av januari 2018 uppskattas transaktions- och omrakningseffekter att paverka rorel-

seresultatet for det forsta kvartalet 2018 med cirka -250 miljioner kronor, jamfort med samma kvartal forra aret

METALLPRISEFFEKTER

Baserat pa valutakurser, lagernivder och metallpriser i slutet av januari 2018 uppskattas det att det kommer vara en
positiv paverkan om +100 miljoner kronor pa rorelseresultat i Sandvik Materials Technology for det forsta kvartalet 2018

FINANSNETTO

Uppskattas till cirka -1 miljard kronor for 2018

SKATTESATS Uppskattas till cirka 26 % - 28 % for 2018
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna deldrsrapport har uppréattats enligt IFRS med tilldmpning
av IAS 34 Delérsrapportering. Samma redovisningsprinciper
och berakningsgrunder som i den senaste arsredovisningen
har tilldmpats med undantag fér nya och omarbetade standar-
der och tolkningar som tradde i kraft den 1 januari 2017.

Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet
med arsredovisningslagen och lagen om vardepappersmark-
naden, vilket ar i enlighet med bestdémmelserna i RFR 2 Redo-
visning for juridiska personer, som har utfardats av Radet for
finansiell rapportering.

IASB har utfardat andringar av standarder som tradde i kraft
den 1 januari 2017 eller senare. Dessa standarder har inte haft
nagon vasentlig paverkan pa koncernredovisningen. Upplys-
ningar enligt IAS 34.16A framkommer, férutom i de finansiella
rapporterna och dess tillhdrande noter, aven i dvriga delar av
deldrsrapporten.

IFRS 9 Finansiella instrument

Tilldampas fran 1 januari 2018. Férberedelser for den nya
standarden har utforts under tredje och fjarde kvartalen 2017.
Sandvik kommer att fortsatta att tillampa IAS 39 Finansiella in-
strument; redovisning och vardering fér sékringsredovisningen.
Sandviks enheter kommer primart att paverkas av 6vergangen
frdn den nuvarande "incurred loss model” fér reserveringar

av kreditforluster till en "expected loss model”, men effekten
forvantas bli liten. Sandvik har valt att tillampa den forenklade
modellen for att vardera livslang forvantad kreditforlust for
finansiella tillgdngar.

IFRS 15 Intakter fran kontrakt med kunder

Tillampas fran 1 januari 2018. Effekten pa redovisningen
beddms som begransad. | den parallella rapporteringen som
gjorts under 2017 har Sandvik identifierat ett belopp om

75 miljoner kronor som skjuts upp till en senare period, vilket
kan jamforas med intakter rapporterat under IAS 18 Intak-

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Nagra transaktioner mellan Sandvik och narstdende som
vasentligen paverkat foretagets stéllning och resultat har inte
agtrum.

RISKBESKRIVNING

Sandvik ar en global koncern med representation i 150 lander
och ar som sadan exponerad for ett antal affarsméassiga och
finansiella risker. Riskhantering ar darfor en viktig process for
Sandvik i syfte att nd uppsatta mal. En effektiv riskhantering
utgor ett naturligt led i den I6pande uppféljiningen och den

ter och IAS 11 Entreprenadavtal. Effekten ar huvudsakligen
relaterad till turnkey kontrakt och férlangda garantier dar det
identifierats att kontrollen dverforts vid ett senare tillfalle,
respektive over tid. Omrakningen av utgdende balans 2017 for
attidentifiera balanserna enligt IFRS 15, visar att Sandvik skulle
rapportera kontraktrelaterade tillgdngar om 425 miljoner SEK
och kontraktrelaterade skulder om 2 960 miljoner SEK, med
enbart mindre tillkommande belopp relaterade till tilldmpningen
av den nya standarden.

IFRS 16 Leasing

Tillampas fran 1 januari 2019. TillAmpningen av den nya stan-
darden innebar att Sandvik kommer att redovisa operationella
leasar i balansrakningen. Sandvik har operationella leasar av
kontor, lager, féretagsbilar, produktions- och kontorsutrustning.
Det pagar ett projekt for att bedéma omfattningen av den finan-
siella effekten p& Sandviks redovisning och férberedande for
implementering.

Under det fjarde kvartalet slutfordes forséljningarna av Mining
Systems och Sandvik Process Systems och dessa har de-kon-
soliderats fran Sandviks finansiella rapportering. De projekt
inom Mining Systems som Sandvik kommer att slutféra under
2018-2019 kommer fortsatt att klassificeras som avvecklad
verksamhet.

| enlighet med IFRS 5, har tillgdngarna och skulderna relaterade
till avyttringen av Hyperion och den planerade avyttingen av
verksamheterna inom svets- och rostfri trdd i Sandvik Ma-
terials Technology rapporterats som tillgdngar/skulder som
innehas for forséaljning i balansrakningen. | samband med den
planerade avyttringen av av verksamheterna inom svets- och
rostfri trdd gjordes i det andra kvartalet 2017 en nedskriv-
ning primart relaterad till fasta tillgangar. Inga forandringar i
nedskrivningen av dessa tillgangar noterades under det fjarde
kvartalet.

framatriktade beddémningen av verksamheten. Sandviks
l&ngsiktiga riskexponering beddms inte avvika fran den
naturliga exponering som ar forknippad med Sandviks I6pande
affarsverksamhet. For en djupare analys av risker hanvisas till
Sandviks arsredovisning for 2016.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 12
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FINANSIELLA RAPPORTER  SAMMANDRAG

KONCERNEN

RESULTATRAKNING

MSEK KV42016 | KV42017 |FORANDR% KV1-42016 | KV1-42017| FORANDR %
Kvarvarande verksamhet
Intékter 21817 23936 +10 81553 90905 +11
Kostnad for salda varor -13 230 -14213 +7 -49 882 -54 279 +9
Bruttoresultat 8587 9723 +13 31671 36626 +16
% av intakterna 394 40,6 388 40,3
Forsaljningskostnader -3106 -3204 +3 -11 865 -12819 +8
Administrationskostnader -1371 -1580 +15 -5842 -5954 +2
FoU-kostnader -900 -906 +1 -3075 -3163 +3
Ovriga rérelseintakter och rérelsekostnader 67 3943 E/T 129 3408 E/T
Rorelseresultat 3277 7976 +143 11018 18098 +64
% av intakterna 15,0 333 13,5 19,9
Finansnetto -417 =274 -34 -1652 -1080 -35
Resultat efter finansiella poster 2860 7702 +169 9366 17018 +82
% av intakterna 131 322 115 18,7
Skatt -760 -1281 +69 -2528 -3783 +50
Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 2100 6421 +206 6 838 13235 +94
% av intakterna 9,6 268 84 14,6
Avvecklad verksamhet
Intékter 718 556 -23 2877 3080 +7
Rorelseresultat -239 -94 +61 -1361 -61 +95
Resultat efter finansiella poster -255 -101 +60 -1370 -52 +96
Periodens resultat, avvecklad verksamhet -255 -101 +60 -1370 -52 +96
Koncernen totalt
Intékter 22535 24 492 +9 84 430 93985 +11
Rorelseresultat 3038 7882 E/T 9657 18037 +87
Resultat efter finansiella poster 2 605 7601 E/T 7996 16 966 E/T
Periodens resultat, koncernen totalt 1845 6320 E/T 5468 13183 E/T
Komponenter som inte omklassificeras till arets resultat
Q;‘;L:g%ecljls ;gs;ggggllgitgrr hanforliga till formans- 1744 964 168 860
grfr?;ltar;irigg;hrgstlll komponenter som inte kommer att 456 2107 82 108
1288 857 86 751
Komponenter som kommer att omklassificeras till arets resultat
Periodens omrakningsdifferenser 778 981 2323 -1355
Kassafloédessakringar 34 7 106 86
Skatt hanforlig till kom_ponenter som 7 A 9 19
kommer att omklassificeras
T s | 987 2407 | - 1288
Ovrigt totalresultat 2093 1844 2493 -537
Periodens totalresultat 3938 8164 7961 12 646
Periodens resultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 1856 6320 5508 13197
Innehav utan bestémmande inflytande -11 - -40 -14
Periodens totalresultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedagare 3949 8163 8001 12 660
Innehav utan bestdmmande inflytande -11 - -40 -14
Resultat per aktie, SEK *
Kvarvarande verksamhet 1,68 5,12 E/T 5,48 10,56 +93
Avvecklad verksamhet -0,20 -0,08 +61 -1,09 -0,04 +96
Koncernen totalt 1,48 5,04 E/T 4,39 10,52 E/T

*Vinst per aktie efter effekt fran utspédning for kvarvarande verksamheter éri Kv 4 2017 5,11 kronor (1,68) och fér Koncernen totalt 5,03 kronor (1,48). Fér heléret 2017 kvarvarande verksam-

heter 10,55 kronor (5,48) och Koncernen totalt 10,50 kronor (4,39).
E/T = ¢gjtillamplig.  Se definitioner pd home.sandvik

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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KONCERNEN

BALANSRAKNING

KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

MSEK 31DEC 2016 31 DEC 2017
Immateriella anlaggningstillgangar 19 240 17 376
Materiella anlaggningstillgangar 26709 24399
Finansiella anlaggningstillgangar 8036 6764
Varulager 20977 21389
Kortfristiga fordringar 19 362 19630
Likvida medel 8818 12724
Tillgdngar som innehas for férséljining 358 4522
Summa tillgangar 103 500 106 804
Eget kapital 39290 48771
Langfristiga rantebarande skulder 33187 28463
Langfristigaicke rantebarande skulder 4867 4 463
Kortfristiga rantebarande skulder 4680 986
Kortfristiga icke réntebarande skulder 20579 22551
Skulder som innehas for forsaljining 897 1570
Summa eget kapital och skulder 103 500 106 804
Koncernen

Rorelsekapital * 20801 20809
Lan 31333 23751
Innehav utan bestdmmande inflytande 93 28

*Summan av lager, kundfordringar och leverantérsskulder samt dvriga kortfristiga icke rdntebarande fordringar och skulder exklusive skattefordringar och skatteskul-

der.

NETTOSKULD
MSEK 31 DEC 2016 31 DEC 2017
Réntebarande skulder exklusive pensionsskuld 31418 23828
Nettopensionsskuld 5979 4936
Likvida medel -8818 -12724
Nettoskuld 28579 16 040
Nettoskuldsattningsgrad 0,73 0,33
FORANDRING AV EGET KAPITAL )
MSEK ﬁgi{.ﬁﬂﬂﬁggﬁ- INNEHAV UTAN TOTALT
BOLAGETS BESTAMMANDE EGET
AKTIEAGARE INFLYTANDE KAPITAL
Ingdende eget kapital, 1 januari 2016 33979 81 34060
Innehav utan bestdmmande inflytande, nyemission N 52 52
Periodens totalresultat 8001 -40 7961
Personaloptionsprogram 61 - 61
Sékring av personaloptionsprogram 292 - 292
Utdelning -3136 - -3136
Utgaende eget kapital, 31 december 2016 39197 93 39290
Ingédende eget kapital, 1 januari 2017 39197 93 39290
Férandring avinnehav utan bestammande inflytande -9 -43 -52
Periodens totalresultat 12 660 -14 12 646
Personaloptionsprogram 365 - 365
Sékring av personaloptionsprogram -21 - -21
Utdelning -3449 -8 -3457
Utgaende eget kapital, 31 december 2017 48743 28 48771

Se definitioner pa home.sandvik
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KONCERNEN

KASSAFLODE

MSEK KV4 2016 | KV42017 |KV1-42016 KV1-42017
Kvarvarande verksamhet

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella intékter och kostnader 2860 7702 9366 17018
Aterlaggning av av- och nedskrivningar 1252 1128 4504 4931
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet, etc. -143 -3877 -762 -3542
Betald skatt -412 -693 -1650 -2 466
Kassaflode fran Iopande verksamhet fére férandr. i rorelsekapital, kvarvarande verksamhet 3557 4260 11458 15941
Foérandring i rérelsekapital

Forandring av lager 651 -527 1750 -2189
Forandring av rorelsefordringar -602 52 89 -1557
Forandring av rérelseskulder 919 1687 -230 3416
Kassafléde fran férandring i rorelsekapital, kvarvarande verksamhet 968 1212 1609 -330
Investeringar i hyresmaskiner -230 -231 -697 -985
Forsélining av hyresmaskiner 68 26 172 126
Kassaflode fran den Iopande verksamheten, kvarvarande verksamhet 4363 5267 12542 14752
Investeringsverksamheten

Forvarv av verksamheter och aktier -8 0 -31 0
Forsaljning av bolag/aktier 0 4706 53 4786
Investeringar i materiella tillgangar -892 -1073 -2700 -2688
Forséalining av materiella tillgangar 48 104 211 331
Investeringar i immateriella tillgangar -248 -225 -973 -892
Forsalining avimmateriella tillgangar 1 45 26 46
Ovriga investeringar, netto 3 18 4 9
Kassaflode fran investeringsverksamheten, kvarvarande verksamhet -1096 3575 -3410 1592
Kassafléde efter investeringar 3267 8842 9132 16 344
Finansieringsverksamheten

Forandring av rantebarande skulder -2290 -4 612 -3185 -8315
Utbetald utdelning 0 -5 -3136 -3458
Kassafléde fran finansieringsverksamheten, kvarvarande verksamhet -2290 -4 617 -6 321 -11773
Kassaflode fran kvarvarande verksamhet 977 4225 2811 4571
Kassaflode fran avvecklad verksamhet -167 -175 -523 -608
Periodens kassafléde, koncernen 810 4050 2288 3963
Likvida medel vid periodens borjan 7927 8565 6376 8818
Kursdifferens i likvida medel 81 109 154 -57
Likvida medel vid periodens slut 8818 12274 8818 12724
Avvecklad verksamhet

Kassaflode fran den Iopande verksamheten -168 -31 -510 -466
Kassaflode fran investeringsverksamheten -2 -144 -21 -144
Kassaflode fran finansieringssverksamheten 3 0 8 2
Koncernen

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 4195 5236 12032 14 286
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1098 3431 -3431 1448
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -2287 -4 617 -6 313 -11771
Kassafléde fran koncernen 810 4050 2288 3963

Se definitioner pa home.sandvik
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MODERBOLAGET

RESULTATRAKNING

MSEK KV1-4 2016 KV1-4 2017
Intakter 15146 16 627
Kostnad for salda varor -8418 -9514
Bruttoresultat 6728 7113
Forsaljningskostnader -820 -963
Administrationskostnader -2 144 -2 287
FoU-kostnader -1371 -1336
Ovriga rorelseintékter och rérelsekostnader -1671 -1267
Rorelseresultat 722 1260
Intakter/kostnader fran andelar i koncernforetag 202 -706
Resultat frdn andelar i intresseféretag 10 77
Ranteintakter/kostnader och liknande resultatposter -518 -234
Resultat efter finansiella poster 416 397
Bokslutsdispositioner 8 -62
Skatt -240 547
Periodens resultat 184 882

BALANSRAKNING

MSEK 31DEC 2016 31 DEC 2017
Immateriella anlaggningstillgangar 161 131
Materiella anlaggningstillgangar 7610 7240
Finansiella anlaggningstillgadngar 47 076 44 337
Varulager 2927 2926
Kortfristiga fordringar 8917 6585
Likvida medel 1 -
Summa tillgangar 66 692 61219
Eget kapital 29402 27179
Obeskattade reserver 3 3
Avsattningar 674 560
Langfristiga rantebarande skulder 19824 16 469
Langfristiga icke rantebarande skulder 316 250
Kortfristiga rantebarande skulder 9294 6433
Kortfristiga icke rantebarande skulder 7179 10325
Summa eget kapital och skulder 66 692 61219
Rantebarande skulder och avséattningar minus likvida medel och

rantebarande tillgangar 14 478 11180
Investeringar ianlaggningar 975 875

Se definitioner pd home.sandvik
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MARKNADSOVERSIKT, KONCERNEN

ORDERINGANG OCH INTAKTER PER MARKNADSOMRADE

ORDERINGANG ~ FORANDR.* ANDEL INTAKTER FORANDR.* ANDEL
MARKNADSOMRADE MSEK % %" % MSEK % %
KONCERNEN
Europa 9829 +16 +9 40 9420 +10 40
Nordamerika 4930 +17 +17 20 4857 +23 20
Sydamerika 1097 +19 +19 5 1135 +16 5
Afrika/Mellandstern 2107 -2 -2 2240 +26 9
Asien 4711 +12 +12 20 4893 +10 20
Australien 1432 +32 +32 6 1391 +23 6
Kvarvarande verksamhet 24106 +15 +12 100 23936 +15 100
Avvecklad verksamhet 98 -86 -86 - 556 -19 -
Koncernen 24204 +12 +9 - 24 492 +14 -
SANDVIK MACHINING SOLUTIONS
Europa 5250 +10 +10 56 5179 +9 55
Nordamerika 1874 +16 +16 20 1845 +13 20
Sydamerika 210 +24 +24 2 197 +20 2
Afrika/Mellandstern 93 +9 +9 1 80 -3 1
Asien 1930 +12 +12 20 1944 +8 21
Australien 67 +12 +12 1 65 +8 1
Totalt 9424 +12 +12 100 9310 +10 100
SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY
Europa 1692 +6 +6 18 1766 +15 18
Nordamerika 2106 +18 +18 22 1824 +26 19
Sydamerika 780 +16 +16 8 849 +18 9
Afrika/Mellandstern 1907 -3 -3 20 2030 +24 21
Asien 1767 +4 +4 18 1971 +22 20
Australien 1334 +33 +33 14 1292 +23 13
Kvarvarande verksamhet 9586 +10 +10 100 9732 +21 100
Avvecklad verksamhet 98 -86 -86 - 556 -19 -
Totalt 9683 +3 +3 - 10288 +18 -
SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY
Europa 2442 +47 +9 62 2009 +9 55
Nordamerika 636 +16 +16 16 864 +48 24
Sydamerika 52 +16 +16 1 49 -16 1
Afrika/Mellandstern 74 +26 +26 2 93 +159 3
Asien 743 +38 +38 19 606 -21 17
Australien 17 +31 +31 0 12 -2 0
Totalt 3964 +38 +16 100 3633 +10 100
OTHER OPERATIONS
Europa 447 +13 +13 39 465 +4 36
Nordamerika 314 +21 +21 28 325 +21 26
Sydamerika 55 +51 +51 5 40 +14 3
Afrika/Mellandstern 33 +12 +12 3 36 +80 3
Asien 270 +17 +17 24 373 +38 30
Australien 14 +33 +33 1 22 +62 2
Totalt 1133 +18 +18 100 1261 +20 100

*  Férandringar mot féregdende ér i fast valuta fér jamférbara enheter.

1) Exklusive stérre order.

Storre order definieras som 6ver 400 miljoner kronor fér Sandvik Mining and Rock Technology och éver 200 miljoner kronor fér Sandvik Materials Technology.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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KONCERNEN
ORDERINGANG PER AFFARSOMRADE o

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-4 KV1 KV2 KV3 KV4 FORANDR KV1-4
MSEK 2016 2016 2016 2016 2016 2017 2017 2017 | 2017 % %" 2017
Kvarvarande verksamhet
Sandvik Machining Solutions 8304 8320 7776 8688 33088 9450 9312 8450 9424 +8 +12 36 636
Sandvik Mining and Rock Technology 7 266 7539 7936 9145 31886 10247 9949 9191 9586 +5 +10 38973
Sandvik Materials Technology 3488 2753 2851 2943 12036 3746 3985 3045 3964 +35 +38 14739
Other Operations 1236 1251 1132 1211 4830 1473 1287 1203 1133 -6 +18 5096
Koncerngemensamt 5 6 5 6 21 0 0 -1 -1
Kvarvarande verksamhet 20299 19869 19700 21993 81861 24916 24533 21888 | 24 106 +10 +15 95 444
Avvecklad verksamhet 1162 273 219 718 2372 510 407 285 98 -86 -86 1299
Koncernen 21461 20142 19919 22711 84233 25426 24940 22173 | 24204 +7 +12 96 743
INTAKTER PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4  KV1-4 KV1 KV2 KV3 KV4 FORANDR KV1-4
MSEK 2016 2016 2016 2016 2016 2017 2017 2017 | 2017 % % 2017
Kvarvarande verksamhet
Sandvik Machining Solutions 8025 8235 7859 8734 32852 8909 9071 8488 9310 +7 +10 35778
Sandvik Mining and Rock Technology 7 344 7 540 7791 8418 31093 8378 9450 8987 9732 +16 +21 36547
Sandvik Materials Technology 3231 3389 2945 3366 12931 3275 3755 2980 3633 +8 +10 13643
Other Operations 1095 1151 1113 1296 4655 1205 1276 1194 1261 -3 +20 4936
Koncerngemensamt 5 6 7 3 22 0 1 -1 0 1
Kvarvarande verksamhet 19700 20321 19715 21817 81553 21767 23553 21648 |23936 +10 +15 90 905
Avvecklad verksamhet 720 715 724 718 2877 669 893 964 556 -23 -19 3080
Koncernen 20420 21036 20439 22535 84430 22436 24446 22612 |24492 +9 +14 93985
RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-4 KV1 KV2 KV3 KV4 FORANDR KV1-4
MSEK 2016 2016 2016 2016 2016 2017 2017 2017 2017 % 2017
Kvarvarande verksamhet
Sandvik Machining Solutions 1652 1785 1650 1883 6970 2071 2110 1949 | 2282 +21 8413
Sandvik Mining and Rock Technology 705 698 817 986 3206 1184 1512 1472 1575 +60 5743
Sandvik Materials Technology 216 297 197 404 1115 334  -263 -57 270 -33 284
Other Operations 94 141 113 197 545 126 124 123 | 4059 E/T 4432
Koncerngemensamt -254 -216 -154 -193 -818 -208 -212  -143 -210 -9 -774
Kvarvarande verksamhet 2413 2705 2623 3277 11018 3507 3271 3344 7976 +143 18 098
Avvecklad verksamhet -54 -55  -1012 -239 -1361 -13 13 33 -94 +61 -61
Koncernen ? 2359 2650 1611 3038 9657 3494 3284 3377 7882 +159 18037
RORELSEMARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 KV3 KV4 KV1-4 KV1  KV2  Kv3 Kva | KV1-4
% 2016 2016 2016 2016 2016 2017 2017 2017 2017 2017
Sandvik Machining Solutions 20,6 21,7 21,0 21,6 21,2 232 233 230 24,5_ 235
Sandvik Mining and Rock Technology 9,6 9,3 10,5 11,7 10,3 141 16,0 16,4 16,2 15,7
Sandvik Materials Technology 6,7 8,8 6.7 12,0 8,6 10,2 -7.0 -1,9 74 21
Other Operations 8,6 12,3 10,2 15,2 11.7 10,5 9,7 10,3 E/T 89,8
Kvarvarande verksamhet 12,2 13,3 13,3 15,0 13,5 16,1 13,9 15,4 333 19,9
Avvecklad verksamhet -7.5 -7.8 -139,8 -33.4 -47,3 -1,9 1,5 3.4 -17,0 -2,0
Koncernen 11,6 12,6 79 13,5 11,4 15,6 13,4 14,9 32,2 19,2

1) Férandringar mot féregaende ar i fast valuta for jamférbara enheter.

2) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradenas resultat.

E/T =¢j tillamplig.
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JUSTERAT RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 KV3 KV4 KV1-4 KV1 KV2 KV3| Kv4 | FORANDR KV1-4
MSEK 2016 2016 2016 2016 2016 2017 2017 2017 | 2017 KV4 2017
Kvarvarande verksamhet
Sandvik Machining Solutions 1652 1785 1650 1883 6970 2071 2110 1949|2282 +21 8413
Sandvik Mining and Rock Technology 705 698 817 986 3206 1184 1512 1472|1575 +60 5743
Sandvik Materials Technology 216 297 197 404 1115 334 187 -57| 270 -33 734
Other Operations 94 141 113 197 545 126 124 123 | 149 -24 522
Koncerngemensamt -254 -216 -154 -193 -818 -208  -212 -143| -210 -9 -774
Kvarvarande verksamhet 2413 2705 2623 3277 11018 3507 3721 3344|4066 +24 14638
Avvecklad verksamhet -54 -55  -1012 -239  -1361 -13 13 33 -94 +61 -61
Koncernen " 2359 2650 1611 3038 9657 3494 3734 3377|3972 +31 14577
JUSTERAD RORELSEMARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 KV3 KV4  KV1-4 KV1 Kv2 KV3 | Kv4 2017
% 2016 2016 2016 2016 2016 2017 2017 2017 | 2017 KV1-4
Sandvik Machining Solutions 20,6 21,7 21,0 21,6 21,2 232 233 230 245 | 23,5
Sandvik Mining and Rock Technology 9,6 9,3 10,5 11,7 10,3 141 160 164 | 16,2 15,7
Sandvik Materials Technology 6.7 88 6.7 12,0 8,6 10,2 50 -1.9 74 54
Other Operations 8,6 12,3 10,2 15,2 11,7 10,5 97 103 | 118 10,6
Kvarvarande verksamhet 12,2 13,3 13,3 15,0 13,5 16,1 158 154 | 17,0 16,1
Avvecklad verksamhet -7.5 -7.8 -139,8 -33,4 -47,3 -1,9 1,5 34 |-17,0 -2,0
Koncernen 11,6 12,6 7.9 13,5 11,4 156 153 149 | 16,2 15,5

1) Interna transaktioner hade forsumbar effekt pa affarsomradenas resultat.
E/T = ¢ejtillamplig. .
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NYCKELTAL

KV4 2016 KV4 2017 KV1-4 2017
Kvarvarande verksamhet
Skattesats, % 26,6 16,6 22,2
Avkastning pa sysselsatt kapital, % " ? 171 428 239
Avkastning pa eget kapital, % " 225 57,5 31,5
Avkastning pa totalt kapital, % " 13,0 31.8 17,8
Eget kapital per aktie, SEK 312 389 389
Nettoskuldsattningsgrad 0,73 0,33 0,33
Nettoskuld/EBITDA 2,12 1,08 1,08
Soliditet, % 38 46 46
Rorelsekapital, % "2 25 22 24
Vinst per aktie, SEK ¥ 1,68 512 10,56
EBITDA, MSEK 4529 9104 23029
Kassaflode fran den lopande verksamheten, MSEK +4 363 +5 267 +14 752
Medel fran verksamheten (FFO), MSEK 3557 4260 15942
Réantetackningsgrad, % 763 857 1091
Antal anstallda 42908 42 858 42 858
1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet for fyra kvartal.
2) 12-ménaders rullande KV'1-4 2016 ROCE rapporteras till 14,7% och NWC % rapporteras till 27%.
3) Vinst per aktie efter utspadning ar 5,11 kronor for fidrde kvartalet 2017 (1,68) och 10,55 kronor for helaret 2017 (5,48).

KV4 2016 KV4 2017 KV1-4 2017
Koncernen
Skattesats, % 29,2 16,8 22,3
Avkastning pa sysselsatt kapital, % "? 16,0 42,3 23,9
Avkastning pa eget kapital, % " 19,8 56,6 314
Avkastning pa totalt kapital, % " 12,0 31,1 17,6
Eget kapital per aktie, SEK 312 389 389
Nettoskuldsattningsgrad 0,73 0,33 0.33
Net debt/EBITDA 2,29 1,08 1,08
Soliditet, % 38 46 46
Rorelsekapital, % "2 24 22 23
Vinst per aktie, SEK @ 1,48 5,04 10,52
EBITDA, MSEK 4279 9010 22973
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, MSEK +4 195 +5236 +14 286
Medel fran verksamheten (FFO), MSEK 3254 4217 15894
Réantetackningsgrad, % 675 837 1095
Antal anstallda 43732 43024 43024
Antal utestaende aktier vid periodens slut (000) 2 1254 386 1254 386 1254 386
Genomesnittligt antal aktier (000) ¥ 1254 386 1254 386 1254 386

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pd snittet for fyra kvartal.
2) 12-ménaders rullande KV1-4 2016 ROCE rapporteras till 12,9% och NWC % rapporteras till 26%.

3) Vinst per aktie efter utspadning &r 5,03 kronor for fidrde kvartalet 2017 (1,48) och 10,50 kronor fér helaret 2017 (4,39).

Se definitioner p4d home.sandvik

Sandvik presenterar vissa finansiella méatt i delarsrapporten
som inte definieras enligt IFRS. Sandvik anser att dessa matt
ger vardefull kompletterande information till investerare och bo-
lagets ledning d& de mojliggér utvardering av trender och bola-
gets prestation. Eftersom inte alla féretag beréknar finansiella

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK

matt pd samma sétt, r dessa inte alltid jamforbara med matt
som anvands av andra féretag. Dessa finansiella matt ska
darfor inte ses som en erséattning for matt som definieras enligt
IFRS. For definitioner av de nyckeltal som Sandvik anvander se
webbplatsen home.sandvik
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FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION

En del redovisade poster ror framtida handelser och det faktis-
ka utfallet kan komma att se vasentligt annorlunda ut. Férutom
de faktorer som uttryckligen har kommenterats kan aven andra
faktorer vasentligt paverka det faktiska utfallet, exempelvis de
ekonomiska forutsattningarna, valutakurser och rantenivaer,

politiska risker, konkurrerande produkter och prissattningen
av dem, produktutveckling, kommersialisering och tekniska
svarigheter, problem med leveranser samt stora kreditforluster
hos kunderna.

UTDELNINGSFORSLAG TILL ARSSTAMMAN 2018

Arsstdmman kommer att hallas i Sandviken den 27 april
2018 klockan 15.00. Styrelsen féreslar en utdelning om
3,50 kronor per aktie (2,75) eller totalt 4 390 miljoner kronor
(3450) for 2017. Forslaget motsvarar 33 % av koncernens

redovisade vinst per aktie. Avstdmningsdag for ratt till ut-
delning foreslas bli den 2 maj 2018. Under forutsattning att
stamman godtar utdelningsférslaget mottages utdelning
den 7 maj 2018.

Stockholm, 5 februari 2018
Sandvik Aktiebolag (publ)

Styrelsen

GRANSKNINGSRAPPORT

Bolagets revisorer har inte granskat rapporten for fjarde
kvartalet 2017.

Denna information ar sadan information som Sandvik AB ar skyldigt att
offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen
lamnades, genom nedanstaende kontaktpersons forsorg, for offentlig-
gorande den 5 februari 2018 cirka kl. 08.00.

Ytterligare information kan erhallas fran Sandvik Investor Relations, tel
08 456 14 94 (Ann-Sofie Nordh), 08 456 11 94 (Anna Vilogorac) eller via
e-post till info.ir@sandvik.com.

En presentation och telefonkonferens kommer att hallas den 5 februari
2018 kl. 10.00 pa World Trade Center i Stockholm.

Information finns tillganglig pa home.sandvik/ir

KALENDER:

16 mars 2018 Prel. datum for publicering av &rsredovisning 2017
24 april 2018 Rapport, forsta kvartalet 2018

27 april 2018 Arsstdmmai Sandviken

2maj2018 Foreslagen avstamningsdag for ratt till utdelning
7 maj2018 Foreslagen dag for utdelning

17 juli2018 Rapport, andra kvartalet 2018

23 oktober 2018  Rapport, tredje kvartalet 2018

Sandvik AB, Org.nr: 556000-3468
Box 510

101 30 Stockholm

08456 11 00
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